
COMPETÊNCIA
BASE 

CONTRIBUIÇÃO 
(1)

ENCARÇOS PRINCIPAL

Janeiro 755.321,34R$       105.744,98R$      105.744,98R$       -R$                      105.744,45R$        15/02/2024 07/02/2024
Fevereiro 755.887,34R$       105.824,22R$      105.824,22R$       -R$                      105.823,69R$        15/03/2024 29/02/2024 , 15/03/2024
Março 760.485,64R$       106.467,98R$      106.467,98R$       -R$                      106.467,99R$        15/04/2024 28/03/2024
Abril 760.439,51R$       106.461,53R$      106.461,53R$       -R$                      106.461,06R$        15/05/2024 02/05/2024
Maio 763.145,54R$       106.840,37R$      106.840,37R$       -R$                      106.839,94R$        15/06/2024 12/06/2024 , 13/06/2024, 14/06/2024, 26/06/2024
Junho 756.623,44R$       105.927,28R$      105.927,28R$       -R$                      105.926,75R$        15/07/2024 10/07/2024 , 12/07/2024
Julho 754.357,02R$       105.609,98R$      105.609,98R$       -R$                      105.609,45R$        15/08/2024 07/08/2024
Agosto 752.848,98R$       105.398,85R$      105.398,85R$       -R$                      105.398,33R$        15/09/2024 11/09/2024
Setembro 751.688,00R$       105.236,32R$      105.236,32R$       -R$                      105.235,78R$        15/10/2024 30/09/2024
Outubro 747.666,38R$       104.673,29R$      104.673,29R$       -R$                      104.672,75R$        15/11/2024 30/10/2024
Novembro 746.720,42R$       104.540,85R$      104.540,85R$       -R$                      104.540,32R$        15/12/2024 03/12/2024
Dezembro 749.373,51R$       104.912,29R$      104.912,29R$       -R$                      104.927,72R$        15/01/2025 30/12/2024, 20/01/2024
13.º Salário 750.134,64R$       105.018,84R$      105.018,84R$       -R$                      105.018,31R$        15/12/2024 11/12/2024
TOTAL 9.804.691,76R$    1.372.656,78R$   1.372.656,78R$    -R$                      1.372.666,54R$     

EXERCÍCIO DE 2024

CONTRIBUIÇÃO DOS SEGURADOS
BASE DE CÁLCULO

 RETIDA (2) 
 CONTABILIZADA 

(3) 

DATA DO 
VENCIMENTO 

(05)
DATA DO REPASSE (06)

RECOLHIDA (4)

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME PRÓPRIO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL - FUNDO PREVIDENCIÁRIO
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE BEZERROS
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COMPETÊNCIA
BASE DE 

CONTRIBUIÇÃO (01)
 DEVIDA (02)  CONTABILIZADA 

BENEFICIOS 
PAGOS 

DIRETAMENTE 
(03)

ENCARGOS PRINCIPAL DATA DO VENCIMENTO (05)

Janeiro 755.321,34R$         147.665,32R$      147.665,32R$        -R$                 -R$          147.665,26R$      15/02/2024 07/02/2024
Fevereiro 755.887,34R$         147.775,97R$      147.775,97R$        -R$                 -R$          147.775,90R$      15/03/2024 29/02/2024
Março 760.485,64R$         148.674,94R$      148.674,94R$        -R$                 -R$          148.675,61R$      15/04/2024 28/03/2024
Abril 760.439,51R$         148.665,92R$      148.665,92R$        -R$                 -R$          148.665,84R$      15/05/2024 02/05/2024
Maio 763.145,54R$         149.194,95R$      149.194,95R$        -R$                 -R$          149.194,87R$      15/06/2024 17/06/2024, 26/06/2024
Junho 756.623,44R$         147.919,88R$      147.919,88R$        -R$                 -R$          147.919,81R$      15/07/2024 15/07/2024
Julho 754.357,02R$         147.476,79R$      147.476,79R$        -R$                 -R$          147.476,71R$      15/08/2024 12/08/2024
Agosto 752.848,98R$         147.181,97R$      147.181,97R$        -R$                 -R$          147.181,90R$      15/09/2024 13/09/2024, 16/09/2024
Setembro 751.688,00R$         146.955,00R$      146.955,00R$        -R$                 -R$          146.954,92R$      15/10/2024 30/09/2024,15/10/2024
Outubro 747.666,38R$         146.168,77R$      146.168,77R$        -R$                 -R$          146.168,70R$      15/11/2024 30/10/2024
Novembro 746.720,42R$         145.983,84R$      145.983,84R$        -R$                 -R$          145.983,76R$      15/12/2024 03/12/2024
Dezembro 749.373,51R$         146.502,52R$      146.502,52R$        -R$                 -R$          146.524,72R$      15/01/2025 30/12/2024,20/01/2025
13.º Salário 750.134,64R$         146.651,32R$      146.651,32R$        -R$                 -R$          146.651,25R$      15/12/2024 10/12/2024,11/12/2024
TOTAL 9.804.691,76R$      1.916.817,19R$   1.916.817,19R$     -R$                 -R$          1.916.839,25R$   

BASE DE CÁLCULO

DATA DO REPASSE 
(06)

EXERCÍCIO DE 2024
DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME PRÓPRIO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL - FUNDO PREVIDENCIÁRIO

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE BEZERROS

 RECOHIDA (04) 

ANEXO XI-B

ESTADO DE PERNAMBUCO
TRIBUNAL DE CONTAS

RESOLUÇAO TC Nº 270/2024
  MUNICÍPIO BEZERROS - PE

CONTRIBUIÇÃO PATRONAL
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COMPETÊNCIA
BASE DE 

CONTRIBUIÇÃO (01)
 DEVIDA (02)  CONTABILIZADA 

BENEFICIOS 
PAGOS 

DIRETAMENTE 
(03)

ENCARGOS PRINCIPAL DATA DO VENCIMENTO (05)

Janeiro 15/02/2024
Fevereiro 15/03/2024
Março 15/04/2024
Abril 15/05/2024
Maio 15/06/2024
Junho 15/07/2024
Julho 15/08/2024
Agosto 15/09/2024
Setembro 15/10/2024
Outubro 15/11/2024
Novembro 15/12/2024
Dezembro 15/01/2025
13.º Salário 15/12/2024
TOTAL -R$                     -R$                  -R$                    -R$                 -R$          -R$                   

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME PRÓPRIO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL - FUNDO PREVIDENCIÁRIO
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE BEZERROS

ANEXO XI-B
CONTRIBUIÇÃO SUPLEMENTAR

BASE DE CÁLCULO  RECOHIDA (04) 

DATA DO REPASSE 
(06)

ESTADO DE PERNAMBUCO
TRIBUNAL DE CONTAS

RESOLUÇAO TC Nº 270/2024
  MUNICÍPIO BEZERROS - PE
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COMPETÊNCIA
BASE 

CONTRIBUIÇÃO 
(01)

ENCARGOS PRINCIPAL

Janeiro 1.883.736,49R$     263.723,10R$      263.723,10R$       -R$             263.721,98R$     15/02/2024 31/01/2024
Fevereiro 2.012.053,21R$     281.687,43R$      281.687,43R$       -R$             281.685,48R$     15/03/2024 29/02/2024,12/03/2024
Março 1.927.330,57R$     269.826,26R$      269.826,26R$       -R$             269.825,20R$     15/04/2024 28/03/2024
Abril 1.919.161,63R$     268.682,62R$      268.682,62R$       -R$             268.682,61R$     15/05/2024 30/04/2024
Maio 1.909.126,30R$     267.277,67R$      267.277,67R$       -R$             267.276,61R$     15/06/2024 31/05/2024
Junho 1.895.038,68R$     265.305,41R$      265.305,41R$       -R$             265.304,34R$     15/07/2024 28/06/2024,15/07/2024
Julho 1.921.365,04R$     268.991,09R$      268.991,09R$       -R$             268.989,96R$     15/08/2024 31/07/2024
Agosto 1.910.130,06R$     267.418,19R$      267.418,19R$       -R$             267.417,03R$     15/09/2024 30/08/2024
Setembro 1.882.157,89R$     263.502,09R$      263.502,09R$       -R$             263.500,98R$     15/10/2024 30/09/2024
Outubro 1.907.151,97R$     267.001,26R$      267.001,26R$       -R$             267.000,11R$     15/11/2024 30/10/2024
Novembro 1.861.531,93R$     260.614,45R$      260.614,45R$       -R$             260.614,39R$     15/12/2024 29/11/2024
Dezembro 1.816.995,84R$     254.379,40R$      254.379,40R$       -R$             254.379,34R$     15/01/2025 30/12/2024
13.º Salário 1.884.509,40R$     263.831,31R$      263.831,31R$       -R$             263.830,20R$     15/12/2024 10/12/2024,19/12/2024
TOTAL 24.730.289,01R$   3.462.240,28R$   3.462.240,28R$    -R$             3.462.228,23R$  

EXERCÍCIO DE 2024
DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME PRÓPRIO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL - FUNDO PREVID.

FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE BEZERROS
ANEXO XI-A

ESTADO DE PERNAMBUCO
TRIBUNAL DE CONTAS

RESOLUÇAO TC Nº 270/2024
  MUNICÍPIO BEZERROS - PE

RECOLHIDA (04)
CONTRIBUIÇÃO DOS SEGURADOS

BASE DE CÁLCULO

 RETIDA (02) 
 CONTABILIZADA 

(03) 

DATA DO 
VENCIMENTO 

(05)
DATA DO REPASSE (06)
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COMPETÊNCIA
BASE 

CONTRIBUIÇÃO 
(01)

 DEVIDA (02)  CONTABILIZADA 

BENEFICIOS 
PAGOS 

DIRETAMENTE 
(03)

ENCARGOS PRINCIPAL DATA DO VENCIMENTO (05)

Janeiro 1.883.736,49R$      368.270,46R$     368.270,46R$       -R$                  -R$           368.270,45R$      15/02/2024 31/01/2024
Fevereiro 2.012.053,21R$      393.356,39R$     393.356,39R$       -R$                  -R$           393.356,35R$      15/03/2024 29/02/2024,12/03/2024
Março 1.927.330,57R$      376.793,11R$     376.793,11R$       -R$                  -R$           376.793,10R$      15/04/2024 28/03/2024
Abril 1.919.161,63R$      375.196,09R$     375.196,09R$       -R$                  -R$           375.196,09R$      15/05/2024 30/04/2024
Maio 1.909.126,30R$      373.234,18R$     373.234,18R$       -R$                  -R$           373.234,17R$      15/06/2024 31/05/2024
Junho 1.895.038,68R$      370.480,05R$     370.480,05R$       -R$                  -R$           370.480,02R$      15/07/2024 28/06/2024,15/07/2024
Julho 1.921.365,04R$      375.626,86R$     375.626,86R$       -R$                  -R$           375.626,83R$      15/08/2024 31/07/2024
Agosto 1.910.130,06R$      373.430,42R$     373.430,42R$       -R$                  -R$           373.430,38R$      15/09/2024 30/08/2024
Setembro 1.882.157,89R$      367.961,86R$     367.961,86R$       -R$                  -R$           367.961,84R$      15/10/2024 30/09/2024
Outubro 1.907.151,97R$      372.848,19R$     372.848,19R$       -R$                  -R$           372.848,18R$      15/11/2024 30/10/2024
Novembro 1.861.531,93R$      363.929,48R$     363.929,48R$       -R$                  -R$           363.929,49R$      15/12/2024 29/11/2024
Dezembro 1.816.995,84R$      355.222,68R$     355.222,68R$       -R$                  -R$           355.222,67R$      15/01/2025 30/12/2024
13.º Salário 1.884.509,40R$      368.421,57R$     368.421,57R$       -R$                  -R$           368.421,56R$      15/12/2024
TOTAL 24.730.289,01R$    4.834.771,34R$  4.834.771,34R$    -R$                  -R$           4.834.771,13R$   

FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE BEZERROS
ANEXO XI-B

ESTADO DE PERNAMBUCO
TRIBUNAL DE CONTAS

RESOLUÇAO TC Nº 270/2024
  MUNICÍPIO BEZERROS - PE

 RECOLHIDA (04) 
CONTRIBUIÇÃO PATRONAL

BASE DE CÁLCULO

DATA DO REPASSE 
(06)

EXERCÍCIO DE 2024
DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME PRÓPRIO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL - FUNDO PREVIDENCIÁRIO
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COMPETÊNCIA
BASE 

CONTRIBUIÇÃO 
(01)

 DEVIDA (02)  CONTABILIZADA 

BENEFICIOS 
PAGOS 

DIRETAMENTE 
(03)

ENCARGOS PRINCIPAL DATA DO VENCIMENTO (05)

Janeiro 15/02/2024
Fevereiro 15/03/2024
Março 15/04/2024
Abril 15/05/2024
Maio 15/06/2024
Junho 15/07/2024
Julho 15/08/2024
Agosto 15/09/2024
Setembro 15/10/2024
Outubro 15/11/2024
Novembro 15/12/2024
Dezembro 15/01/2025
13.º Salário 15/12/2024
TOTAL -R$                     -R$                 -R$                    -R$                  -R$           -R$                   

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME PRÓPRIO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL - FUNDO PREVIDENCIÁRIO
FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE BEZERROS

ANEXO XI-B
CONTRIBUIÇÃO SUPLEMENTAR

BASE DE CÁLCULO  RECOLHIDA (04) 

DATA DO REPASSE 
(06)

ESTADO DE PERNAMBUCO
TRIBUNAL DE CONTAS

RESOLUÇAO TC Nº 270/2024
  MUNICÍPIO BEZERROS - PE

EXERCÍCIO DE 2024
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COMPETÊNCIA
BASE 

CONTRIBUIÇÃO (01)
ENCARGOS PRINCIPAL

Janeiro 26.645,20R$           3.730,32R$      3.730,32R$             -R$             3.730,32R$          15/02/2024 31/01/2024
Fevereiro 26.645,20R$           3.730,32R$      3.730,32R$             -R$             3.730,32R$          15/03/2024 29/02/2024
Março 26.645,20R$           3.730,32R$      3.730,32R$             -R$             3.730,32R$          15/04/2024 28/03/2024
Abril 26.645,20R$           3.730,32R$      3.730,32R$             -R$             3.730,32R$          15/05/2024 30/04/2024
Maio 26.645,20R$           3.730,32R$      3.730,32R$             -R$             3.730,32R$          15/06/2024 31/05/2024
Junho 26.598,13R$           3.723,73R$      3.723,73R$             -R$             3.723,73R$          15/07/2024 28/06/2024
Julho 26.645,20R$           3.730,32R$      3.730,32R$             -R$             3.730,32R$          15/08/2024 31/07/2024
Agosto 26.645,20R$           3.730,32R$      3.730,32R$             -R$             3.730,32R$          15/09/2024 30/08/2024
Setembro 27.468,87R$           3.845,64R$      3.845,63R$             -R$             3.845,63R$          15/10/2024 30/09/2024
Outubro 25.233,20R$           3.532,64R$      3.532,64R$             -R$             3.532,64R$          15/11/2024 30/10/2024
Novembro 24.986,10R$           3.498,05R$      3.498,05R$             -R$             3.498,05R$          15/12/2024 29/11/2024
Dezembro 23.750,60R$           3.325,08R$      3.325,08R$             -R$             3.325,08R$          15/01/2025 30/12/2024
13.º Salário 23.750,60R$           3.325,08R$      3.325,08R$             -R$             3.325,08R$          15/12/2024 11/12/2024
TOTAL 338.303,90R$         47.362,46R$    47.362,45R$           -R$             47.362,45R$        

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME PRÓPRIO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL - FUNDO PREV.
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE BEZERROS

ANEXO XI-A
CONTRIBUIÇÃO DOS SEGURADOS

BASE DE CÁLCULO
 RETIDA (02) 

 CONTABILIZADA 
(03) 

DATA DO 
VENCIMENTO (05)

DATA DO REPASSE (06)
RECOlHIDA (04)

ESTADO DE PERNAMBUCO
TRIBUNAL DE CONTAS

RESOLUÇAO TC Nº 270/2024
  MUNICÍPIO BEZERROS - PE

EXERCÍCIO DE 2024
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COMPETÊNCIA
BASE 

CONTRIBUIÇÃO 
(01)

 DEVIDA (02)  CONTABILIZADA 
BENEFICIOS 

PAGOS 
DIRETAMENTE (03)

ENCARGOS PRNCIPAL DATA DO VENCIMENTO5

Janeiro 26.645,20R$         5.209,13R$      5.209,13R$             -R$                    -R$          5.209,13R$          15/02/2024 31/01/2024
Fevereiro 26.645,20R$         5.209,13R$      5.209,13R$             -R$                    -R$          5.209,13R$          15/03/2024 29/02/2024
Março 26.645,20R$         5.209,13R$      5.209,13R$             -R$                    -R$          5.209,13R$          15/04/2024 28/03/2024
Abril 26.645,20R$         5.209,13R$      5.209,13R$             -R$                    -R$          5.209,13R$          15/05/2024 30/04/2024
Maio 26.645,20R$         5.209,13R$      5.209,13R$             -R$                    -R$          5.209,13R$          15/06/2024 31/05/2024
Junho 26.598,13R$         5.199,93R$      5.199,93R$             -R$                    -R$          5.199,92R$          15/07/2024 28/06/2024
Julho 26.645,20R$         5.209,13R$      5.209,13R$             -R$                    -R$          5.209,13R$          15/08/2024 31/07/2024
Agosto 26.645,20R$         5.209,13R$      5.209,13R$             -R$                    -R$          5.209,13R$          15/09/2024 30/08/2024
Setembro 27.468,87R$         5.370,16R$      5.370,16R$             -R$                    -R$          5.370,15R$          15/10/2024 30/09/2024
Outubro 25.233,20R$         4.933,09R$      4.933,09R$             -R$                    -R$          4.933,08R$          15/11/2024 30/10/2024
Novembro 24.986,10R$         4.884,78R$      4.884,78R$             -R$                    -R$          4.884,77R$          15/12/2024 29/11/2024
Dezembro 23.750,60R$         4.643,24R$      4.643,24R$             -R$                    -R$          4.643,23R$          15/01/2025 30/12/2024
13.º Salário 23.750,60R$         4.643,24R$      4.643,24R$             -R$                    -R$          4.643,23R$          15/12/2024 11/12/2024
TOTAL 338.303,90R$       66.138,35R$    66.138,35R$           -R$                    -R$          66.138,29R$        

BASE DE CÁLCULO

DATA DO REPASSE6

EXERCÍCIO DE 2024
DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME PRÓPRIO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL - FUNDO PREVIDENCIÁRIO

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE BEZERROS

 RECOLHIDA (04) 

ANEXO XI-B

ESTADO DE PERNAMBUCO
TRIBUNAL DE CONTAS

RESOLUÇAO TC Nº 270/2024
  MUNICÍPIO BEZERROS - PE

CONTRIBUIÇÃO PATRONAL
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COMPETÊNCIA
BASE 

CONTRIBUIÇÃO 
(01)

 DEVIDA (02)  CONTABILIZADA 
BENEFICIOS 

PAGOS 
DIRETAMENTE (03)

ENCARGOS PRNCIPAL DATA DO VENCIMENTO5

Janeiro 15/02/2024
Fevereiro 15/03/2024
Março 15/04/2024
Abril 15/05/2024
Maio 15/06/2024
Junho 15/07/2024
Julho 15/08/2024
Agosto 15/09/2024
Setembro 15/10/2024
Outubro 15/11/2024
Novembro 15/12/2024
Dezembro 15/01/2025
13.º Salário 15/12/2024
TOTAL -R$                    -R$               -R$                      -R$                    -R$                   

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME PRÓPRIO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL - FUNDO PREVIDENCIÁRIO
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE BEZERROS

ANEXO XI-B
CONTRIBUIÇÃO SUPLEMENTAR

BASE DE CÁLCULO  RECOLHIDA (04) 

DATA DO REPASSE6
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COMPETÊNCIA
BASE 

CONTRIBUIÇÃO
Janeiro 3.106,40R$           434,89R$           434,89R$              -R$             434,90R$               15/02/2024 23/01/2024
Fevereiro 3.106,40R$           434,89R$           434,89R$              -R$             434,90R$               15/03/2024 26/02/2024
Março 3.106,40R$           434,89R$           434,89R$              -R$             434,89R$               15/04/2024 03/04/2024
Abril 3.106,40R$           434,89R$           434,89R$              -R$             434,90R$               15/05/2024 23/04/2024
Maio 3.106,40R$           434,89R$           434,89R$              -R$             434,90R$               15/06/2024 24/05/2024
Junho 3.106,40R$           434,89R$           434,89R$              -R$             434,90R$               15/07/2024 25/06/2024
Julho 3.106,40R$           434,89R$           434,89R$              -R$             434,90R$               15/08/2024 23/07/2024
Agosto 3.106,40R$           434,89R$           434,89R$              -R$             434,90R$               15/09/2024 26/08/2024
Setembro 3.106,40R$           434,89R$           434,89R$              -R$             434,90R$               15/10/2024 25/09/2024
Outubro 3.106,40R$           434,89R$           434,89R$              -R$             434,90R$               15/11/2024 22/10/2024
Novembro 3.106,40R$           434,89R$           434,89R$              -R$             434,90R$               15/12/2024 26/11/2024
Dezembro 3.106,40R$           434,89R$           434,89R$              -R$             434,90R$               15/01/2025 20/12/2024
13.º Salário 3.106,40R$           434,89R$           434,89R$              -R$             440,85R$               15/12/2024 06/02/2024
TOTAL 40.383,20R$         5.653,57R$        5.653,57R$           -R$             5.659,64R$            

EXERCÍCIO DE 2024

ANEXO XI-A
CONTRIBUIÇÃO DOS SEGURADOS

BASE DE CÁLCULO
 RETIDA  CONTABILIZADA ENCARGOS RECOLHIDA

DATA DO 
VENCIMENTO

DATA DO REPASSE

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME PRÓPIO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL - FUNDO PREVIDENCIÁRIO
CÂMARA MUNICIPAL

ESTADO DE PERNAMBUCO
TRIBUNAL DE CONTAS

RESOLUÇAO TC Nº 270/2024
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COMPETÊNCIA
BASE 

CONTRIBUIÇÃO
 DEVIDA  CONTABILIZADA 

BENEFICIOS 
PAGOS 

DIRETAMENTE 
ENCARGOS PRINCIPAL

DATA DO 
VENCIMENTO

Janeiro 3.106,40R$         607,30R$      607,30R$              -R$                -R$          607,30R$        15/02/2024 23/01/2024
Fevereiro 3.106,40R$         607,30R$      607,30R$              -R$                -R$          607,30R$        15/03/2024 26/02/2024
Março 3.106,40R$         607,30R$      607,30R$              -R$                -R$          607,30R$        15/04/2024 03/04/2024
Abril 3.106,40R$         607,30R$      607,30R$              -R$                -R$          607,30R$        15/05/2024 23/04/2024
Maio 3.106,40R$         607,30R$      607,30R$              -R$                -R$          607,30R$        15/06/2024 24/05/2024
Junho 3.106,40R$         607,30R$      607,30R$              -R$                -R$          607,30R$        15/07/2024 25/06/2024
Julho 3.106,40R$         607,30R$      607,30R$              -R$                -R$          607,30R$        15/08/2024 23/07/2024
Agosto 3.106,40R$         607,30R$      607,30R$              -R$                -R$          607,30R$        15/09/2024 26/08/2024
Setembro 3.106,40R$         607,30R$      607,30R$              -R$                -R$          607,30R$        15/10/2024 25/09/2024
Outubro 3.106,40R$         607,30R$      607,30R$              -R$                -R$          607,30R$        15/11/2024 22/10/2024
Novembro 3.106,40R$         607,30R$      607,30R$              -R$                -R$          607,30R$        15/12/2024 26/11/2024
Dezembro 3.106,40R$         607,30R$      607,30R$              -R$                -R$          607,30R$        15/01/2025 20/12/2024
13.º Salário 3.106,40R$         607,30R$      607,30R$              -R$                -R$          615,61R$        15/12/2024 06/02/2024
TOTAL 40.383,20R$       7.894,90R$   7.894,90R$           -R$                -R$          7.903,21R$     

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME PRÓPRIO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL - FUNDO PREVIDENCIÁRIO
CÂMARA MUNICIPAL

ANEXO II-B
CONTRIBUIÇÃO PATRONAL

BASE DE CÁLCULO  RECOLHIDA 

DATA DO REPASSE
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COMPETÊNCIA
BASE 

CONTRIBUIÇÃO
 DEVIDA  CONTABILIZADA 

BENEFICIOS 
PAGOS 

DIRETAMENTE 
ENCARGOS PRINCIPAL

DATA DO 
VENCIMENTO

Janeiro 15/02/2024
Fevereiro 15/03/2024
Março 15/04/2024
Abril 15/05/2024
Maio 15/06/2024
Junho 15/07/2024
Julho 15/08/2024
Agosto 15/09/2024
Setembro 15/10/2024
Outubro 15/11/2024
Novembro 15/12/2024
Dezembro 15/01/2025
13.º Salário 15/12/2024
TOTAL -R$                  -R$          -R$                   -R$                -R$          -R$           

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME PRÓPRIO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL - FUNDO PREVIDENCIÁRIO
CÂMARA MUNICIPAL

ANEXO II-B
CONTRIBUIÇÃO SUPLEMENTAR
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